
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 0152-18/2008 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA 

z dnia 29 maja 2008 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko Podinspektora d/s ochrony środowiska i gospodarki wodnej w Referacie 

Rolnictwa, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy 
Mrocza 

Na podstawie art. 3 a ustawy z dnia 22 marca 1990 r o pracownikach samorządowych (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy 

Mrocza oraz kierownicze stanowiska urzędnicze w gminnych jednostkach organizacyjnych Gminy 

Mrocza (Zarządzenie Nr 8/2007 Burmistrza M i G Mrocza z dnia 2 kwietnia 2007 r. ) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Podinspektora d/s ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej w Referacie Rolnictwa, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska 

w Urzędzie Miasta i Gminy Mrocza powołuję komisję rekrutacyjną w następującym składzie: 

1) PIOTR HEMMERLING - Zastępca Burmistrza M i G - Przewodniczący Komisji 

2) STEFAN KUBICKI - Sekretarz M i G 

3) MIECZYSŁAW ŁUKASZCZYK - Kierownik Referatu Rolnictwa GN i OŚ 

4) DANUTA ŚLEDZIK - inspektor d/s kadr 

§ 2. Komisja w powyższym składzie działa do czasu zakończenia procedury naboru na w/w 

stanowisko. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


